Ofício 368/2025

De: Gisele S. - GAB-PREF

Para: Câmara de Vereadores de Maratá

Data: 27/08/2025 às 17:39:39

Setores envolvidos:

GAB-PREF

Informação sobre viagem da Prefeita à Brasília

Maratá, 27 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Vereador MAICO SCHMITT

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Maratá.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste comunicar à Câmara Municipal de
Vereadores que entre os dias 01 e 04 de setembro de 2025, estarei em viagem a Brasília-DF,
buscando apoio de parlamentares e ministérios do Governo Federal para projetos a serem
desenvolvidos em Maratá. O vice-prefeito Diego Daniel Schu assumirá o cargo durante este
período, sendo a referência máxima para assuntos ligados à Administração Municipal, de
acordo com as previsões legais.

Na expectativa de contar com a compreensão de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Gisele Adriana Schneider

Prefeita Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IS

E
LE

 A
D

R
IA

N
A

 S
C

H
N

E
ID

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

at
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

52
4-

2D
D

0-
46

83
-1

84
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

52
4-

2D
D

0-
46

83
-1

84
B

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IS

E
LE

 A
D

R
IA

N
A

 S
C

H
N

E
ID

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

at
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

52
4-

2D
D

0-
46

83
-1

84
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

52
4-

2D
D

0-
46

83
-1

84
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7524-2DD0-4683-184B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GISELE ADRIANA SCHNEIDER (CPF 677.XXX.XXX-15) em 27/08/2025 17:39:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://marata.1doc.com.br/verificacao/7524-2DD0-4683-184B

https://marata.1doc.com.br/verificacao/7524-2DD0-4683-184B